

Fra: Emil Lennart Pålikoff Gadolin (Emil.Lennart.Palikoff.Gadolin@vlfk.no)

Sendt: 13.09.2020 22:15:30

Til: 'Folkevalde'; Politisk

Kopi:

Emne: Spørsmål til FUV 17. september 2020 om produksjonsskolen

Vedlegg:

Hei,

Under følger skriftlig spørsmål til førstkommende møte i FUV:

Vestland fylkeskommune har en målrettet satsing på produksjonsskoler for å øke gjennomføringen i den videregående skolen. Hyssingen produksjonsskole (Bergen) og Hardanger produksjonsskole (Ulvik) gir et praktisk læringstilbud til ungdom som har sluttet eller ikke har begynt i videregående opplæring. Formålet til produksjonsskolen er at ungdommene skal komme tilbake i videregående utdanning eller ut i arbeidsmarkedet. Ved Hardanger produksjonsskole har ungdommene tilgang på internat slik at tilbudet er tilgjengelig for ungdommer i målgruppen i hele fylket.

I budsjettet for 2020 fattet fylkestinget følgende vedtak:

Produksjonsskule er eit viktig tilbod for å få ungdommar som av ulike grunnar har slutta i vidaregåande opplæring tilbake i framtidbyggjande aktivitet. Vestland fylkeskommune har to produksjonsskular. Desse må verte betre kjent slik at dei vert eit reelt alternativ for ungdommar i heile Vestland. Fylkeskommunen skal jobbe opp mot sentrale myndigheiter for å sikre varig statleg medfinansiering.

Tidligere Hordaland fylkeskommune fikk innvilget søknad om midler fra staten til å finansiere tilbudet ved Hardanger produksjonsskole. Nasjonalt pågår det en debatt knyttet til muligheten for et 11. skoleår (se eksempelvis NOU 2019:25 *Med Rett til å mestre*), og Vestland fylkeskommune kan bidra med viktige erfaringer når ulike tiltak skal vurderes for denne målgruppen.

Spørsmål:

1. Har fylkeskommunen fulgt opp dialogen med nasjonale myndigheter for å sikre videre økonomisk støtte produksjonsskolen?
2. Hvis ikke: Vil fylkesordfører eller fylkesrådmannen ta initiativ for å sikre videre økonomisk støtte til produksjonsskolen?

Emil Gadolin (Ap)

Fylkesutvalget, Vestland fylkeskommune

Tlf. 90636727